
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL         CNPJ:MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30C.E.P.: 82.777.319/0001-9288580-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Campo Belo do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  14/2021 - TP 72/202172/202117/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   CLAUDIANE VARELA PUCCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 010308 - SUELEN OLIVEIRA CARDOSO ENGENHARIA ME 1 0,0000 49.997,091 49.997,09

72/202114/2021-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia04/10/2021CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS EM TRECHO DA RUA ÁLVARO PUCCI E DA RUA GERONIMO XAVIER DE OLIVEIRA NO MUNICIPIO DE CAMPO BELO DO SUL
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Campo Belo do Sul,   4   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------CLAUDIANE VARELA PUCCI- PREFEITA MUNICIPAL


